
Synchronat Argent (16129)
9 mars 2025

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 GASSERT Violette (2013) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 57.3333 O

1 MOUCHEL Anna (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O 60.3333 O

1 LACHEMI Baya (2015) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 64.6667 O

1 BEAUDEAN Maxine (2014) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 65.0000 O

1 LE BRUN Cléo (2014) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 65.3333 O

1 CHARLOU Lea (2014) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 55.0000 O

1 ROUSSEL Albane (2014) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 64.0000 O

1 GEDOUIN Jeanne (2014) F FRA  VANNES
SYNCHRO O 69.3333 O

1 RAGUENES Juliette (2015) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 70.6667 O

1 HAUTIN Eva (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 60.6667 O

1 MANAC'H Eline (2015) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 59.3333 O

1 PELE Loeva (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 58.3333 O

1 LE GOFF Perrine (2014) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 74.0000 O

2025-03-10 15:38:51 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 12025-03-10 15:38:51 Pocket XO Artistic Swimming v0.18.20 Page 1



Synchro Or (16128)
9 mars 2025

Technique SynchroNat Jeunes Finale directe - Résultats

# Nom Score NF Score NG Disqualification Résultat

1 MOUCHE Raphaelle (2010) F FRA  CN BREST O 62.1667 O
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Synchro Découverte (16130)
9 mars 2025

Technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Pénalité Résultat

1 KORNER Eurielle (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LEOST Capucine (2015) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 GRAVE Lea (2011) F FRA  CERCLE DES NAGEURS
ST-BRIEUC O

1 CHEVALEREAU Berenice (2015) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES O

1 HEMARID-HNATIUK Sofia (2015) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 LE GALL Keridwen (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O

1 THEBAUD Anna (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 KERBRAT Eloïse (2015) F FRA  CN BREST O

1 BILOKOPYTOVA Yelizaveta (2013) F UKR  VANNES
SYNCHRO O

1 GUEVEL Clemence (2012) F FRA  SELKIES DU PAYS
BIGOUDEN O

1 LENTZ JOURNEE Oanelle (2015) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 CHARRETEUR Alice (2014) F FRA  CN MORLAIX O

1 ZAPATA Eva (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

14 VERDON MARCILLE Norah (2016) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N

14 DUMORTIER Joséphine (2014) F FRA  CN BREST N

14 TANGUY Eloïse (2014) F FRA  CN CONCARNEAU N

14 PINAULT Rose (2016) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 WENDLING Lucie (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 CHEREL Capucine (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 ALBAHARY Léon (2014) H FRA  CN CONCARNEAU N

14 DRÉAU BOLOU Chloé (2014) F FRA  CN CONCARNEAU N

14 SUPPI Olivia (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 LEPARMENTIER Jill (2015) F FRA  CN BREST N

14 MORICE Anouk (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 TULLIER Constance (2015) F FRA  CN CONCARNEAU N

14 MONTAROUP June (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 CHAPRON Adele (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 COINTREL Capucine (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 TREMAUDAN Elea (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 HAMON Margaux (2014) F FRA  CN CONCARNEAU N

14 LAGADEC NICOLAS Mia (2014) F FRA  C PAUL-BERT
RENNES N

14 LE GUENNEC Meline (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

14 LE BRAS Albane (2014) F FRA  CN CONCARNEAU N
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# Nom Disqualification Pénalité Résultat

BUISSON Clémence (2012) F FRA  SELKIES DU PAYS
BIGOUDEN F

CAVRET Lalie (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES F

PAVIN Mila (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES F

Synchro Découverte (16130)
9 mars 2025

Technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats
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Synchronat Argent (16129)
9 mars 2025

Technique SynchroNat Avenirs Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 ROUSSEL Albane (2014) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 56.4167 O

1 MANAC'H Eline (2015) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 56.3333 O

1 TARDIVEL Eva (2013) F FRA  CN MORLAIX O 56.8333 O

1 LACHEMI Baya (2015) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 56.2500 O

1 LE BRUN Cléo (2014) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 60.0000 O

1 MARCHAND Amalia (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 55.7500 O

1 RAGUENES Juliette (2015) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 55.3333 O

1 LE GOFF Perrine (2014) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 62.6667 O

1 LE LEPVRIER Awena (2013) F FRA  LES SIRÈNES
LANNIONNAISES O 56.2500 O

1 GASSERT Violette (2013) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 61.7500 O
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Synchro Or (16128)
9 mars 2025

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 ROSELIER Noémie (2010) F FRA  CN BREST O 61.6667 O

1 LE BARS Zélie (2014) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 56.0000 O
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Synchro Découverte (16130)
9 mars 2025

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 HAMON Margaux (2014) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 LE GUENNEC Meline (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 DAVID Camille (2010) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 BOUTHELLIER Lilou (2010) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 CHEVALEREAU Berenice (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LAMY Juliette (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 HEMARID-HNATIUK Sofia (2015) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 CHEREL Capucine (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LASSAUX Alexane (2015) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 TREMAUDAN Elea (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 RENAUD Celeste (2017) F FRA  CN MORLAIX O

1 TULLIER Constance (2015) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 LEOST Capucine (2015) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 DRÉAU BOLOU Chloé (2014) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 GUEVEL Clemence (2012) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 LE BRAS Albane (2014) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 CLOUET Inès (2013) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 DUMORTIER Joséphine (2014) F FRA  CN BREST O

1 TANGUY Eloïse (2014) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 ALBAHARY Léon (2014) H FRA  CN CONCARNEAU O

21 PINAULT Rose (2016) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

21 VERDON MARCILLE Norah (2016) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

21 CHAPRON Adele (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

21 LAGADEC NICOLAS Mia (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

21 SUPPI Olivia (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

PAVIN Mila (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES F
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Synchronat Argent (16129)
9 mars 2025

Propulsion technique SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 LE BRUN Cléo (2014) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 56.0000 O

1 LACHEMI Baya (2015) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 53.6667 O

1 GASSERT Violette (2013) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 56.6667 O

1 COLLET Elise (2011) F FRA  CN CONCARNEAU O 64.0000 O

1 TARDIVEL Eva (2013) F FRA  CN MORLAIX O 59.0000 O

1 LE GOFF Perrine (2014) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 55.0000 O

1 ROUSSEL Albane (2014) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 58.0000 O

8 MANAC'H Eline (2015) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 51.0000 N

8 RAGUENES Juliette (2015) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC N 49.6667 N
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Synchro Or (16128)
9 mars 2025

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Score
NF

Score
NG Disqualification Résultat

1 CHENY Sophia (2013) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 67.6667 O

1 LE BARS Zélie (2014) F FRA  CERCLE DES
NAGEURS ST-BRIEUC O 65.3333 O
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Synchro Découverte (16130)
9 mars 2025

Parcours à sec SynchroNat Toutes Cat. Finale directe - Résultats

# Nom Disqualification Résultat

1 CHEREL Capucine (2013) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LE GUENNEC Meline (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 BILOKOPYTOVA Yelizaveta (2013) F UKR  VANNES SYNCHRO O

1 CHEVALEREAU Berenice (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 GRAVE Lea (2011) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 VERDON MARCILLE Norah (2016) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LEOST Capucine (2015) F FRA  CN CONCARNEAU O

1 CHAPRON Adele (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 ALBAHARY Léon (2014) H FRA  CN CONCARNEAU O

1 KORNER Eurielle (2014) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 LAMY Juliette (2014) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES O

1 THEBAUD Anna (2014) F FRA  VANNES SYNCHRO O

1 BOUTHELLIER Lilou (2010) F FRA  CERCLE DES NAGEURS ST-BRIEUC O

1 BAQUET Laly (2009) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN O

1 TREMAUDAN Elea (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES O

1 TANGUY Eloïse (2014) F FRA  CN CONCARNEAU O

17 TULLIER Constance (2015) F FRA  CN CONCARNEAU N

17 HAMON Margaux (2014) F FRA  CN CONCARNEAU N

17 LASSAUX Alexane (2015) F FRA  LES SIRÈNES LANNIONNAISES N

17 PINAULT Rose (2016) F FRA  C PAUL-BERT RENNES N

17 GASTEBLED Gaëlle (2010) F FRA  SELKIES DU PAYS BIGOUDEN N

PAVIN Mila (2015) F FRA  C PAUL-BERT RENNES F
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